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AARDENBURG Alpha XL 1800 Hydro

Trincia idraulico da 180 cm

Parametri
Nome
Peso
Larghezza di lavoro
Attachment
Numero di cinghie
Numero di martelli
Larghezza
Lunghezza
Altezza
Flusso di olio

Propulsione

Descrizione

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/a01-6029

Unita

610 kg

1800 mm
Euro/Universal/Bobcat .
4 pcs

24 pcs

2000 mm

850 mm

920 mm

50 I/min

Hydraulic Engine

Alpha XL Hydro - trinciatrice idraulica € adatta alla frantumazione di erba, aree verdi o cespugli anche piu grandi e vegetazione incolta.
L'impugnatura intercambiabile universale consente di montarlo facilmente sia su skid steer o caricatori convenzionali o su qualsiasi altra
macchina da lavoro ad azionamento idraulico. Grazie all'affidabile e potente motore idraulico a pistoni, puo essere utilizzato anche in lavori
pesanti e gravosi. Grazie al suo spostamento laterale idraulico, puoi lavorare facilmente anche in luoghi difficili da raggiungere. Le sue lame,

che aiutano nella perfetta pacciamatura e triturazione, sono sostituibili e possono essere rimosse se necessario.
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