



AARDENBURG Alpha XL 1800 Hydro

Trincia idraulico da 180 cm



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/a01-6029>



Parametri

Nome	Unità
Peso	610 kg
Larghezza di lavoro	1800 mm
Attachment	Euro/Universal/Bobcat .
Numero di cinghie	4 pcs
Numero di martelli	24 pcs
Larghezza	2000 mm
Lunghezza	850 mm
Altezza	920 mm
Flusso di olio	50 l/min
Propulsione	Hydraulic Engine

Descrizione

Alpha XL Hydro - trinciatrice idraulica è adatta alla frantumazione di erba, aree verdi o cespugli anche più grandi e vegetazione incolta. L'impugnatura intercambiabile universale consente di montarlo facilmente sia su skid steer o caricatori convenzionali o su qualsiasi altra macchina da lavoro ad azionamento idraulico. Grazie all'affidabile e potente motore idraulico a pistoni, può essere utilizzato anche in lavori pesanti e gravosi. Grazie al suo spostamento laterale idraulico, puoi lavorare facilmente anche in luoghi difficili da raggiungere. Le sue lame, che aiutano nella perfetta pacciamatura e triturazione, sono sostituibili e possono essere rimosse se necessario.